Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 FUNDO MANUT. DESEN. EDUC. BASICA E VLRIZ PROF EDUC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MÃE DO RIO, através da(o) FUNDO
MANUT. DESEN. EDUC. BASICA E VLRIZ PROF EDUC torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2021-00006 que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA
E CONSTRUÇÃO CIVIL, OBJETIVANDO A REFORMA DAS ESCOLAS,E.M.E.I.F. CRISTOVÃO
GUIMARÃES DOS REIS E E.M.E.I.F. SANTA HELENA, LOCALIZADA NA ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE MÃE DO RIO PARÁ, CONFORME PROJETO BASICO, PLANILHA ORÇAMENTARIA,
MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA FISICO - FINANCEIRO.. Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2021-00006 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) J BRASIL CONSTRUTORA EIRELI, com o val or total de R$ 249.566,31(Duzentos
e Quarenta e Nove Mil, Quinhentos e Sessenta e Seis Reais e Trinta e Um Centavos)., vencedora(s) desse certame
nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 MÃE DO RIO - PA, 16 de Agosto de 2021

 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998, SANTO ANTÔNIO.

		2021-08-16T12:56:50-0300
	MARIA DA CONCEICAO DA SILVA SANTANA:37689835287